
Verksamhetsberättelse för år 20223 
Föreningen Teater i Huskvarna 

Föreningen Teater i Huskvarna bildades 14 juni 1993. 
Enligt stadgarna har föreningen till ändamål att främja ett allsidigt teaterliv i Huskvarna. 
Föreningen skall verka för att teaterföreställningar och andra kulturevenemang anordnas i Huskvarna, liksom resor 
till evenemang på andra platser. 

Styrelse 
Styrelsen har under året bestått av fyra ordinarie ledamöter samt ordförande och haft följande sammansättning: 

ordförande  Marianne Ericsson 
v ordförande Elsie Andersson 
ledamot Zandra Zaar 
ledamot Ulla Darholm 
ledamot Jesper Persson 

Styrelsen har haft fem styrelsemöten sedan årsmötet 20 mars under 2023. 
Arbetsgrupper för olika ansvarsområden har träffats däremellan för planering av tänkt verksamhet. 

Revisorer 
Wiveka Forell Karlsson  
Vakant 

Valberedning 
Valberedningen har bestått av Klas Åkerskog och Johan Ericsson.  

Luddepriset och Ungdomsluddepris 
Föreningen Teater i Huskvarna, delar årligen ut ett kulturpris, ”Luddepriset”, som fått sitt namn efter ”Den evige 
Huskvarnabon” i skådespelet Bara Tusen Korta År. Priset består av, förutom äran, en keramikskulptur av ”Ludde” 
samt en penninggåva på 5000 kr.  
Syftet är enligt stadgarna att ”uppmuntra enskilda personer, grupper och även föreningar, som gjort betydande 
insatser inom kulturområdet, speciellt teaterområdet”. 
Vi delar också ut sedan 2019 Ungdomsludde, för att uppmuntra och synliggöra barn och ungdomars kulturinsatser. 
Även detta pris kan gå till enskilda, grupper eller föreningar. 

● Styrelsen har beslutat att tilldela Luddepriset för 2023 till Wolfgang Veith och Ungdomsludde till Felix 
Hirsch. 

Motiveringen till båda priserna är att:  
”Föreningen Teater i Huskvarna vill uppmärksamma Wolfgang Veith för hans fantastiska arbete och engagemang 
med att delta, sprida och ge fantastiska upplevelser i operans och operettens värld såväl för både ung och årsrik. 
Föreningen Teater i Huskvarna vill uppmärksamma cellisten Felix Hirsch för hans fina cellospel i Huskvarna 
Musiksällskap och för att ha anordnat konsert med andra ungdomar i Smedbyparken. 

Kaffe me´ drömmar  
Aktiviteterna är arrangerade av en arbetsgrupp med Ulla Darholm som ansvarig och har genomförts i samarbete 
med NBV. Under året har åtta arrangemang i mars och oktober genomförts i Alfred Dalinskolans matsal och har 
besökts av sammanlagt 451 personer.  

● 4 mars        Börje Gunnevik - Föreläsning om Smålands landskapsdjur uttern.   
● 11 mars      P.A Görebrant - Presenterar egen musik, som är en blandning av pop, visa och blues/jazz.  
● 18 mars      Ingegerd Wessel - Är visartist och låtskrivare och framför “Det kommer alltid bättre dagar” . 
● 25 mars      “ Huskvarna med Alfs och Stures ögon”  - Sture Dahlströms och Alf  Henrikssons skildring-  
●                    ar av hemstaden Huskvarna framförs av Birgit Carlstén, Hans Josefsson, Affi Karlman och  
●                    Erik Lindfelt.  



● 7 oktober    Daniel Undfors - “Häng på refräng”. Allsång, härliga låtar, nytt som gammalt.  
● 14 oktober  Folke Dahlqvist - Kåseri under rubriken “Elsa - var är mina nycklar”?  
● 21 oktober  Carina Grahn - “Oktoberljus - värmande visor, tröstande texter”.  
● 28 oktober  Gabriel Djärf  - “Visor till dragspel och sång”  
● Familjeteater 

Deltagande under årets Sommarkul på Smeden! Här finns hela programmet från 2023: https://www.scenkonst.nu/
huskvarna   

Kontakter har under året tagits för kommande samarbeten. Vår förening har stöttat Teaterstickorna genomförande 
av Ronja Rövardotter. 

Sommarkonserter i Smedbyn 
En konsert har genomförts i samverkan med Gunnar Andersson. 

Minopera 
Tillsammans med Minopera har Fth anordnat Wienerblut. 

Marknadsföring och kommunikation 
Huvudmedia har varit mail, Facebook och brev. Nu hemsida och ny logga är framtagen. Under 2023 har tre 
medlemsbrev med aktuell information skickats ut till samtliga medlemmar med brev och ytterligare info via mail och 
hemsida. Ny administratör är på plats sedan våren 2023. 

Samarbetspartners 
Minopera, Teaterstickorna, NBV (Nykterhetens Bildningsverksamhet), SMOT, Revysmedjan, Teaterstickorna, 
Teaterträdgården i Smedbyn, Smeden och enskilda personer i olika omfattning. 

Medlemmar 
Vid 2023 års utgång, hade föreningen 136 betalande medlemmar.  

Ekonomi 
Föreningens ekonomiska ställning framgår av resultat och balansräkning samt revisorernas berättelse. Se kassa, 
balans- och resultat samt revisorerna berättelse.  
Som sammanfattning kan nämnas, att föreningen har en mycket stark ekonomi, vilket gör det möjligt att våga satsa 
och ta viss ekonomisk risk i större kulturprojekt. 

Slutord 
Styrelsen tackar medlemmar och andra, som på olika sätt bidragit till föreningens verksamhet under det gångna året. 
Föreningens styrelse fortsätter att aktivt arbeta för att kunna erbjuda innevånare i alla åldrar olika kulturupplevelser.  
2024 kom att bli ett kontaktskapande år inför satsningar med spännande arrangemang för barn och ungdomar. 
Styrelsen beslutade under hösten 2023 att inköpa Teaterträdgårdens scen med övertagande första kvartalet 2024. Vi 
har haft en god dialog och kontakter med lokala kulturbärare och naturligtvis f  d ägaren Gunnar Andersson, om 
många spännande utearrangemang i vår och sommar. 

Vi vill också rikta ett stort tack till alla medlemmar som har gjort ideella insatser under verksamhetsåret. 

Huskvarna 2023-02-21 

Marianne Ericsson  Jesper Persson  Zandra Zaar 
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Ulla Darholm   Elsie Andersson 

  


